Marathon regio Oost 4

RMO 4 - Enschede 28-11-2015

Daguitslag heren C1

pos
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nr

63
1
71
42
14
57
68
55
23
67
37
44
75
26

1
64
21

3
54

naam

Thomas Kruk
Richard Louman
Jasper Bugter
Jasper Lammerink
Edwin Korenberg
Pelle Hoek

Jules Booltink

Mart Nijhoff

Tim Oude Wolcherink
Michel Eenkhoorn
Gerwin Last

Jorn Haalboom
Kevin Spronk
Jesse Claassen
Erik Smid

Nik Veens

Gert Jan Veltkamp
Kevin van der Horst
Remon Wieberdink

28-11-2015 19:41:41

woonplaats
Nijmegen
Heelsum
Arnhem
Hengelo
Kamperveen
Nijmegen
Heteren
Vorden
Denekamp
Genemuiden
Grafhorst
Wageningen
Elburg
Malden
Heelsum
Nijmegen
Deventer
Staphorst
Elburg

sponsor

VDH Tegels & Sanitair
SKITS

60rnd 24km 0:33:57uur (gem. 34,0sec) 42,4km/h

rnd grp pnt
60 1 301
60 1 26
54 18
54 17
54 16
54 15
54 14
54 13
54 12
54 11
54 10
54 9
54 8
54 7
54 6
54 5
54 4
54 3
54 2
Ivan 1



Marathon regio Oost 4

RMO 4 - Enschede 28-11-2015

Transponderprint heren C1

pos
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nr

63
1
71
42
14
57
68
55
23
67
37
44
75
26

1
64
21

3
54
53
61
80
58
56

naam

Thomas Kruk
Richard Louman
Jasper Bugter
Jasper Lammerink
Edwin Korenberg
Pelle Hoek

Jules Booltink
Mart Nijhoff

Tim Oude Wolcherink
Michel Eenkhoorn
Gerwin Last

Jorn Haalboom
Kevin Spronk
Jesse Claassen
Erik Smid

Nik Veens

Gert Jan Veltkamp
Kevin van der Horst
Remon Wieberdink
Dylan Gerdsen
Herald de Vries
Martijn de Boer
Steven Te Brinke
Jasper Coster

28-11-2015 19:41:43

rnd

60
60
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
46
39
36
12

60rnd 24km 0:33:57uur (gem. 34,0sec) 42,4km/h

Tijd
33:57.258
33:58.004
30:31.356
30:31.990
30:32.428
30:32.994
30:33.750
30:33.928
30:33.931
30:34.020
30:34.135
30:34.811
30:34.852
30:36.221
30:36.455
30:36.678
30:43.348
30:48.792
31:00.327
26:44.807
22:36.087
20:32.327

7:02.147
5:14.931

Laatste

30.018
30.875
28.200
28.270
27.239
27.943
28.753
28.638
28.559
28.579
28.269
28.707
29.070
29.557
30.525
29.951
34.286
40.699
54117
39.127
1:08.006
37.624
45.647
1:45.674

Snelste

29.199
29.083
28.150
27.532
27.239
27.943
28.753
28.565
28.559
28.179
28.269
27.657
29.011
29.297
29.255
29.282
28.831
29.319
29.355
29.212
29.236
29.684
30.176
29.330

Groep
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lvan 1



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk heren C1 - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 4 (28-11-2015) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 14 Edwin Korenberg 25,1 30,1 12 16 83,2
2 42 Jasper Lammerink 18 26 16 17 77
3 63 Thomas Kruk 9 14 18 301 71,1
4 11 Richard Louman 13 30,1 26 69,1
5 67 Michel Eenkhoorn 15 15 17 11 58
6 23 Tim Oude Wolcherink 17 12 15 12 56
7 57 Pelle Hoek 21 16 15 52
8 71 Jasper Bugter 23 18 41
9 68 Jules Booltink 13 13 14 40
10 55 Mart Nijhoff 11 11 5 13 40
11 64 Nik Veens 8 21 5 34
12 44 Jorn Haalboom 10 6 8 9 33
13 26 Jesse Claassen 12 14 7 33
14 37 Gerwin Last 7 9 10 26
15 21 Gert Jan Veltkamp 9 11 4 24
16 54 Remon Wieberdink 17 2 19
17 75 Kevin Spronk 10 8 18
18 1 Erik Smid 5 6 6 17
19 53 Dylan Gerdsen 16 16
20 70 Gijs Boer 14 14
21 74 Robert van de Meulen 10 10
22 61 Herald de Vries 7 7
23 58 Steven Te Brinke 4 4
24 3 Kevin van der Horst 3 3

28-11-2015 19:41:45 1van 1



Marathon regio Oost 4

RMO 4 - Enschede 28-11-2015

Daguitslag masters M3

pos nr
1 44
2 71
3 27
4 29
5 7
6 13
7 4
8 69
9 59
10 26
11 77
12 54
13 21
14 33
15 45
16 32
23

17 6

naam

Tijnis Verhoeff

Hein Sandel

Jelmer Nolles
Jonan Schuurs
Frank Dekkers

Jan de Bruin

Harry Vehof
Herman Haamberg
Jan Klompmaker
Tonnie Waanders
Jeroen van de Nes
Joop Broens

Niels Kuiper

Henk Kodden
Wiebe van der Werf
Nico Langereis
Pieter van Felius
Marcel van der Burgh

28-11-2015 20:28:01

woonplaats sponsor
Oosterbeek
Hoevelaken
Rhenen
Nijmegen
Zwolle
Heumen
Goor

Lattrop
Oosterwolde
Haaksbergen
Zwolle
Malden
Bathmen
Dalfsen
Dieren
Lettele
Arnhem
Lathum

40rnd 16km 0:25:34uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h

rnd grp pnt
40 25,1
21
40 18
40 17
40 16
40 15
40 14
40 13
40 12
40 11
40 10
40 9
40 8
40 7
40 6
40 5
40
24 4
Ivan 1



Marathon regio Oost 4

RMO 4 - Enschede 28-11-2015

Transponderprint masters M3
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 44 Tijnis Verhoeff 40 25:34.574 33.627 33.627 0
2 27 Jelmer Nolles 40 25:35.580 32.956 32.956 0
& 29 Jonan Schuurs 40 25:35.669 33.265 33.265 0
4 7 Frank Dekkers 40 25:35.947 33.701 33.701 0
5 13 Jan de Bruin 40 25:36.244 34.176 34.176 0
6 4 Harry Vehof 40 25:36.324 33.982 33.982 0
7 69 Herman Haamberg 40 25:36.504 33.855 33.855 0
8 59 Jan Klompmaker 40 25:36.730 34.249 34.249 0
9 26 Tonnie Waanders 40 25:36.907 34.135 34.135 0
10 77 Jeroen van de Nes 40 25:37.052 34.189 34.189 0
11 54 Joop Broens 40 25:38.245 34.870 34.870 0
12 33 Henk Kodden 40 25:38.300 35.003 34.927 0
13 21 Niels Kuiper 40 25:38.323 34.465 34.465 0
14 45 Wiebe van der Werf 40 25:38.405 34.882 34.704 0
15 32 Nico Langereis 40 25:40.185 36.044 35.639 0
16 23 Pieter van Felius 40 25:43.681 40.398 35.608 0
17 10 Evert de Ruiter 30 19:51.459 36.507 33.386 0
18 30 Nico Kroes 30 20:08.949 53.569 35.734 0
19 53 Peter de Groot 29 19:25.521 50.281 35.657 0
20 19 Gerwin Boschloo 29 19:31.923 57.684 34.242 0
21 80 Robert Welle 25 16:45.482 49.721 34.641 0
22 6 Marcel van der Burgh 24 15:19.008 39.311 35.563 0

28-11-2015 20:28:02

40rnd 16km 0:25:34uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h

lvan 1



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk masters M3 - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 4 (28-11-2015 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 44 Tijnis Verhoeff 18 16 16 251 75,1
2 64 Freek Lok 251 251 21 71,2
3 27 Jelmer Nolles 5 21 251 18 69,1
4 13 Jan de Bruin 16 14 15 15 60
5 7 Frank Dekkers 7 18 18 16 59
6 26 Tonnie Waanders 15 17 13 11 56
7 4 Harry Vehof 17 10 14 14 55
8 28 Paul Hoffs 21 15 17 53
9 59 Jan Klompmaker 12 9 12 12 45
10 54 Joop Broens 13 13 6 9 41
11 29 Jonan Schuurs 11 10 17 38
12 21 Niels Kuiper 8 8 7 8 31
13 33 Henk Kodden 12 11 7 30
14 6 Marcel van der Burgh 14 9 4 27
15 32 Nico Langereis 11 8 5 24
16 71 Hein Sandel 21 21
17 77 Jeroen van de Nes 7 10 17
18 69 Herman Haamberg 13 13
19 10 Evert de Ruiter 3 4 5 12
20 53 Peter de Groot 6 6 12
21 86 Paul Schurink 10 10
22 19 Gerwin Boschloo 4 5 9
23 40 Ipo van Drooge 9 9
24 45 Wiebe van der Werf 6 6

28-11-2015 20:28:04 1van 1



Marathon regio Oost 4

RMO 4 - Enschede 28-11-2015

Daguitslag dames

pos nr naam

1 49 Esmeralda Wannink
2 29 lIris Jansen
3 9 Gerline Crediet

28-11-2015 21:26:38

woonplaats
Enschede
Brummen
Nieuwleusen

35rnd

sponsor

rnd grp pnt
25,1
21
18

lvan 1



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk dames - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 4 (28-11-2015) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 49 Esmeralda Wannink 21 18 251 251 89,2
2 29 Iris Jansen 15 17 21 21 74
3 9 Gerline Crediet 18 21 18 57
4 46 Janneke Elzinga 251 251 50,2
5 47 Lian Klaren 17 15 18 50
6 45 Jet Wildeman 14 16 17 47
7 39 Annelinde Kortlever 16 14 16 46

28-11-2015 21:26:44 1van 1



Marathon regio Oost 4

RMO 4 - Enschede 28-11-2015

Daguitslag masters M2

pos
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nr
92
59
39
74
63
37
44
84
34
81
82
19
89
17
45
10
33
35
80
76
70
20
53
30
87

9
51
42
15
14
57
18
32
21

naam

Rob Baars

Nico van Bergeijk
Rudy Schreijer
Arjen Tysma
Reijer Versteeg
Paul Gnodde
Theo Selman
Jan Eppink
Gerard Ebbekink
Jos Nollen

Jos Doeschot
Jaap In 't Veld
Rob Leurs

Karel ter Steege
Ben Kruk

Emile Hendriks
Arie Rozendaal
Tonny van Benthem
Ton Kool
Stephan Edelijn
Roel Neutel
Oscar Kappert
Alexander Heideman
Harry Kruk

Jan Heuver
Michel van Essen
René Lukens
Reinder Kruk
Robin Schoorl
Robert van der Ham
Fred Smedes
Henk Holland
Leo Kluifhooft
Gert Dekker

28-11-2015 21:27:04

woonplaats sponsor

Giesbeek
Lelystad
Doornenburg
Diepenveen
Renswoude
Malden
Driel

De Lutte
Geesteren
Notter
Bentelo
Haaksbergen
Grave
Enter
Nijmegen
Huissen
Voorthuizen
Almelo
Dieren
Deventer
Nijverdal
Schalkhaar
Gelselaar
Eerbeek
Voorthuizen
Schalkhaar
Denekamp
Eerbeek
Berg en Dal
Cuijk
Oldenzaal
Ambt Delden
Lelystad
Voorthuizen

45rnd 18km 0:27:01uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h

rnd grp pnt

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
44

25,1
21
18
17
16
15
14
13
12
11
10
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Marathon regio Oost 4

RMO 4 - Enschede 28-11-2015

Transponderprint

masters M2

pos nr naam

92 Rob Baars
59 Nico van Bergeijk
39 Rudy Schreijer
74 Arjen Tysma
63 Reijer Versteeg
37 Paul Gnodde
44 Theo Selman
84 Jan Eppink
34 Gerard Ebbekink
81 Jos Nollen
82 Jos Doeschot

19 Jaap In't Veld
89 Rob Leurs
45 Ben Kruk

17 Karel ter Steege
10 Emile Hendriks
33 Arie Rozendaal
35 Tonny van Benthem
80 Ton Kool
70 Roel Neutel
76 Stephan Edelijn
20 Oscar Kappert
53 Alexander Heideman
30 Harry Kruk
87 Jan Heuver

9 Michel van Essen
51 René Lukens
42 Reinder Kruk

15 Robin Schoorl

14 Robert van der Ham
57 Fred Smedes

18 Henk Holland
32 Leo Kluifhooft
21 Gert Dekker
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28-11-2015 21:27:05

rnd
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
44

45rnd 18km 0:27:01uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h

Tijd
27:01.446
27:01.735
27:01.752
27:01.933
27:02.420
27:02.447
27:03.070
27:03.156
27:03.629
27:03.641
27:03.729
27:03.807
27:03.905
27:04.019
27:04.022
27:04.078
27:04.139
27:04.190
27:04.248
27:04.367
27:04.398
27:04.405
27:04.444
27:04.455
27:04.465
27:04.509
27:04.537
27:04.729
27:06.263
27:12.314
27:19.576
27:41.690
28:08.035
26:30.961

Laatste

31.461
31.080
31.714
31.801
31.666
32.201
32.695
32.212
32.483
33.113
32.422
32.428
32.751
32.736
32.537
32.752
32.071
32.747
33.402
32.582
33.979
32.760
32.942
32.814
32.571
32.609
32.986
32.957
33.816
37.454
48.528
1:10.756
1:37.187
33.519

Snelste

31.461
31.080
31.714
31.801
31.666
32.201
32.657
32.212
32.483
33.084
32.422
32.428
32.751
32.736
32.537
32.485
32.071
32.747
32.465
32.582
33.420
32.760
32.942
32.814
32.571
32.609
32.986
32.957
33.414
34.096
33.057
33.329
32.217
33.024

Groep
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lvan 1



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk masters M2 - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 4 (28-11-2015 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 18 Henk Holland 18 25,1 16 59,1
2 59 Nico van Bergeijk 21 16 21 58
3 74 Arjen Tysma 17 9 15 17 58
4 63 Reijer Versteeg 14 15 11 16 56
5 58 Jann van Benthem 30,1 25,1 55,2
6 39 Rudy Schreijer 4 13 14 18 49
7 92 Rob Baars 17 251 42,1
8 34 Gerard Ebbekink 9 11 10 12 42
9 76 Stephan Edelijn 18 21 1 40
10 84 Jan Eppink 5 7 7 13 32
11 21 Gert Dekker 15 6 9 30
12 85 Harrie Klein Gebbink 17 13 30
13 64 Johnny Jochems 21 8 29
14 53 Alexander Heideman 16 8 4 28
15 37 Paul Gnodde 12 15 27
16 44 Theo Selman 13 14 27
17 57 Fred Smedes 14 12 26
18 89 Rob Leurs 7 3 5 8 23
19 87 Jan Heuver 10 5 6 21
20 82 Jos Doeschot 10 10 20
21 10 Emile Hendriks 11 4 5 20
22 45 Ben Kruk 8 1 3 6 18
23 77 Rob Koggel 18 18
24 32 Leo Kluifhooft 12 12
25 81 Jos Nollen 11 11
26 19 Jaap In 't Veld 2 9 11
27 17 Karel ter Steege 7 7
28 14 Robert van der Ham 6 6
29 33 Arie Rozendaal 4 4
30 35 Tonny van Benthem 3 3
31 5 Jos Ruiter 2 1 5
32 27 Renger de Vries 3 3
33 80 Ton Kool 2 2
34 20 Oscar Kappert 2 2
35 9 Michel van Essen 1 1

28-11-2015 21:27:08 1van 1



Marathon regio Oost 4
RMO 4 - Enschede 28-11-2015

Daguitslag heren C2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd gagrp pnt
1 8 Kajvan't Ende Zwolle 25,1
2 35 Jarco Gorkink Vaassen 21
& 26 Aryan Ransijn Nijmegen 18
45rnd Ivan1

28-11-2015 21:27:29



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk heren C2 - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 4 (28-11-2015) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 8 Kajvan't Ende 251 251 18 251 93,3
2 26 Aryan Ransijn 21 21 21 18 81
3 35 Jarco Gorkink 18 25,1 21 64,1
4 45 Evert Los 17 17

28-11-2015 21:27:34 1van 1



Marathon regio Oost 4

RMO 4 - Enschede 28-11-2015

Daguitslag masters M1

pos

© 00N O~ WN PR

NN RRRRRRRR R
Nk, O®©O®OwNOOabdwWwNERERO

nr

11
72
34
64
29
62

9
22
50
67
30
31
61

4
32
65
12
47

2
69
35
70

naam

Kurt van de Nes
Hans van Apeldoorn
Hans van de Wetering
Arno Broekhuis
René van der Meulen
Alfred Bolks

Frans Bugter

Ronald Horstman
Gerrit Sellis

Han Donderwinkel
Henk Klaren

Arnoud Mooibroek
Robin van Alfen

Cor Varenkamp
Peter Mooibroek
Bert Robbemondt
Paul Aarninkhof
Harry Nijhoff

Henk Vande Belt
Patrick Degens

Jan Tichelaar
Laurens Achterkamp

29-11-2015 17:04:11

woonplaats

Zwolle
1Jsselmuiden
Noordeinde
Emst
Kampen
Oldebroek
Arnhem
Zwolle
1Jsselmuiden
Eefde
Dronten
Harderwijk
IJsselmuiden

Bunschoten Spakenburg

Leusden

Boven Leeuwen

Denekamp
Vorden
Huissen
Spankeren
Nijkerk
Goor

sponsor

Van Norel bouwgroep

54rnd 22km 0:30:22uur (gem. 33,7sec) 42,7km/h

rnd grp pnt
54 1 301
54 1 26
54 1 23
53 17
53 16
53 15
53 14
49 13
49 12
49 11
49 10
49 9
49 8
49 7
49 6
49 5
49 4
49 3
49 2
49 1
49
49

lvanl



Marathon regio Oost 4

RMO 4 - Enschede 28-11-2015

Transponderprint  masters M1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 11 Kurt van de Nes 54 30:22.354 36.945 31.195 1
2 72 Hans van Apeldoorn 54 30:22.459 37.321 30.404 1
3 34 Hans van de Wetering 54 30:22.644 37.387 30.778 1
4 64 Arno Broekhuis 53 30:00.229 31.621 30.385 1
5 29 René van der Meulen 53 30:00.729 31.806 30.481 1
6 62 Alfred Bolks 53 30:03.715 34.980 30.581 1
7 9 Frans Bugter 53 30:13.699 39.060 30.427 1
8 22 Ronald Horstman 49 28:00.021 31.069 30.225 0
9 50 Gerrit Sellis 49 28:00.051 30.972 30.536 0
10 67 Han Donderwinkel 49 28:00.258 31.083 30.864 0
11 30 Henk Klaren 49 28:00.501 30.965 30.689 0
12 31 Arnoud Mooibroek 49 28:00.503 31.093 30.600 0
13 61 Robin van Alfen 49 28:00.687 31.933 30.656 0
14 4 Cor Varenkamp 49 28:00.944 31.191 30.257 0
15 32 Peter Mooibroek 49 28:00.981 31.634 30.682 0
16 65 Bert Robbemondt 49 28:01.015 30.893 30.441 0
17 12 Paul Aarninkhof 49 28:01.381 30.798 30.645 0
18 47 Harry Nijhoff 49 28:01.590 30.826 30.826 0
19 2 Henk Vande Belt 49 28:01.829 31.343 30.952 0
20 69 Patrick Degens 49 28:01.918 31.482 30.703 0
21 35 Jan Tichelaar 49 28:04.845 33.911 30.641 0
22 70 Laurens Achterkamp 49 28:15.354 42.392 30.533 0
23 55 Henk Lieftink 45 26:26.354 1:10.975 30.646 0
24 52 Hans Frederiks 41 24:54.316 45.186 31.052 0

29-11-2015 17:04:12

54rnd 22km 0:30:22uur (gem. 33,7sec) 42,7km/h

lvanl



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk masters M1 - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 4 (28-11-2015

Tussenklassement

pos nr
1 34
2 72
3 64
4 1
5 67
6 62
7 31
8 9
9 29
10 50
11 32
12 65
13 6
14 47
15 61
16 30
17 4
18 22
19 3
20 12
21 35
2 2
23 70
24 58
25 69
26 55
27 49
28 73
29 52

naam

Hans van de Wetering
Hans van Apeldoorn
Arno Broekhuis

Kurt van de Nes

Han Donderwinkel
Alfred Bolks

Arnoud Mooibroek
Frans Bugter

René van der Meulen
Gerrit Sellis

Peter Mooibroek
Bert Robbemondt
Hans Brink

Harry Nijhoff

Robin van Alfen
Henk Klaren

Cor Varenkamp
Ronald Horstman
Henri Heijltjes

Paul Aarninkhof

Jan Tichelaar

Henk Vande Belt
Laurens Achterkamp
André Bos

Patrick Degens
Henk Lieftink

Bert Krale

Henri van Ramshorst
Hans Frederiks

29-11-2015 17:04:15

1
26
22
23
35,1
21

16
17

18

19
20

15

14

2
25,1
18
15

16
17
11

21
5

13
14
12
10

A O 00 W

3
26
22
30,1

16
23

11
14

15

13

12
10

4 aft
23
26
17
30,1
11
15

9

14
16
12

6

5

10

13

pnt
100,1
88
85,1
65,2
64
55
47
45
44
44
43
39
27
24
21
20
20
19
15
14
14

lvanl



